Fejer C, D. Tom. IV. Vol. III. pag.;28 ad a 1260, 

— — Tom. III. Vol. III; pag; 300 ad.a, 1265 
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Fejer C. D. Tom. VII, Vol, I. pag. 365 sine) anno.” 
Kereszturi Ep. Varad. pag. 133 ad annum 1265. 

LXXXIX. Anno 1261. 
Stephani R. H. 'Junioris Ducis Transilvaniae 

ete. Literae Confirmationis Privilegii Belae IV. R. 
H. hospitibus de Deswar super jurisdietione pro- 
pria, immunitate a descensibus et tributis, modo 
exercituandi, et quaestu Salis elargiti. Datum Anno 
1201. in a Tune lainizen "Br 

Schullen Archiv. 'L»B: I. H. p. 65.\fragm. 7 oT 

» Tudömanyos Gy. 1830. IP. 79. et 830» 

XC. Anno 1261. 

StephanixR.vH: Junioris Dueis „Dr.“ Gonfirma- 
tionales super libertatibus hospitibus de Deswar 
ab Erney Bano quondam Transilvaniae elargitis. 
Datum A, D. 1261. 

Schuller 1, c. fragm. 

XCI Anno 1261. 

Belae IV. R. H, Literae super possessionibus 
Ecclesiae  Agriensis CGonfirmatoriae. quibus omnes 
possessiones'ejusdem Ecclesiae, in Tiransilvania quo- 
que: sitäe, nomine/tenus. enumerantur,' Datum a In- 
carnationis‘ Domini 1201. 

Katona H. Cr. Tom. VI. p. 314. 7 NET .G Ian 
Fejer C, D. Tom. IVs Vol. III. p. 33. 
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Pray Hier. P. I- pag. 195. 

Kaprinai Hist. Dipl. P. II. p. 257. * 

XCII Anno 1262. d. 24. Majt. 

Capituli Nitriensis Literae, de particula, terrae 
Talmäcs ad Ecclesiam S. Benedicti de Gran per- 
tinente, ac eidem Ecclesiae relictae, Anno 1202. 
feria IV. post Ascensionem Domini. 

Fejer C. D. Tom, IV. Vol. II. p. 97, 

XCIIE Amno 1263. 

Capituli Varadiensis. Testimoniales de causa 
ratione certi homicidii inter Ivan Waivodam de 
Bulenus (Belenyes); ac, Bochv etiBalkr fratres parte 
ab una, et parte ab altera Nicolaum filium Kend de 
Zalatna-banya ejusque fratres Joannem Henning Bla- 
sium Ladislaum Fatamerium et Stosyan vertente, 

composita. Datum: feria. III. prox; post octavas 
Epiphaniae Domini A. 1265. 

,‚Fejer C. Dipl. Tom. VII, p. 48, 

Originale in familiae Fay Archivo. 

V «101 (cf 

XCIV. Anno 1268. d. 19. Febr. 

Belae IV. R,H. Nova Donatio, super posses- 
sionibus,.‚privilegiis et juribus, Abbatiae, B. Mariae 
V, deKolösmonostor per Tartaros funditus destructae 
et ıeombustae. Datum Budae feria II, prox. post 
Dominieam Invocavit. Anno Domini 1263. ‘ 
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Katona H, Cr, Tom, VI, p« 381, 

Fejer I. c. pag. 106. 

Fridvalsky Reg. Mar. pag. 56. 

Kaprinai Hist. Dipl. P. I, pag. 38.